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کمک کنند

خبر امیدوارکننده برای نکونام و شاگردان

»وی ای آر« در بازی استقلال- شمس آذر
فدراسیون فوتبال عزم خود را جزم کرده تا لیگ بیست و چهارم با 
استفاده از کمک داور ویدیویی برگزار شود. اولین محموله از این 

تجهیزات هفته قبل به اراک رسید و در ورزشگاه امام خمینی)ره( نصب 
شد. بنابراین مشخص است در دیدارهایی که به میزبانی اراک برگزار 
می‌شود از کمک داور ویدیویی استفاده خواهد شد. با توجه به اینکه 

قرار است بازی استقلال در هفته اول لیگ بیست و چهارم در شهر 
قزوین برگزار شود، دومین محموله از تجهیزات VAR به این شهر 

 رسیده و قرار است در ورزشگاه سردار آزادگان این شهر 
راه‌اندازی شود. 

بنابراین بازی شمس‌آذر مقابل استقلال که جمعه در قزوین برگزار 
می‌شود، با استفاده از کمک داور ویدیویی خواهد بود. استقلال در 

فصلی که گذشت با مشکلات زیادی از جانب داوری مواجه بود به 
گونه‌ای که حتی رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته بابت اشتباهات 

داوری از استقلالی‌ها عذر خواهی کرد و حالا با نصب وی ای آر بسیاری از 
بحران‌های داوری برطرف خواهد شد و استقلال دست کم امیدوار است 
که از این منظر لطمه‌ای نخواهد دید. هرچند که استفاده از وی ای آر به 

نوعی یک امتیاز ویژه برای رقبای استقلال هم هست.

ـــرش بـ

ادعای مربی برزیلی خیبر 

 هیچ تیمی در لیگ برتر
 آمادگی کامل ندارد

 مارکو اورلو مربی برزیلی که اخیراً به تیم خرم‌آبادی 
اضافه شده، پیرامون وضعیت تیم خیبر خرم‌آباد 
برای اولین حضور در لیگ برتر فوتبال ایران 
اظهار کرد: »در وهله اول باید بگویم خوشحالم 
به خانواده خیبر اضافه شدم و اینجا هستم. ما 
آماده‌سازی تیم را با برگزاری چهار دیدار دوستانه 
پیگیری کردیم. الان آخرین مرحله آماده‌سازی 
می‌گذاریم.  سر  پشت  لیگ  شروع  برای  را 
 البته تیم به طور کامل مهیای ورود به لیگ 

نشده است.«
 وی ادامه داد: »باور دارم هیچ تیمی در لیگ برتر 
آمادگی کامل را ندارد و این یک موضوع عادی 
در آغاز یک فصل فوتبالی است. اما در تلاش 
بودیم تا تیم را به بهترین شکل برای ورود به 
لیگ برتر آماده کنیم. تیمی که فصل قبل در 
لیگ یک بازی کرد. نیمی از بازیکنان تیم تغییر 
کردند و زمان برد تا بازیکنان متناسب با نیاز 
تیم برای فصل جدید جذب شوند. طبیعتاً ما 
به زمان بیشتری نیاز داریم تا بازیکنان را در 
سطح بالاتر فوتبالی تطبیق دهیم و همچنین 
 بازیکنان جدید را با خواسته‌های کادرفنی سازگار

 کنیم.«
 مربی خیبر تصریح کرد: »اعتماد به نفس بالاتر 
برای آنکه بازیکنان بازدهی خوبی در اولین بازی 
مقابل هوادار داشته باشند برای ما اهمیت دارد. 
در ادامه هم میزبان سپاهان و ذوب‌آهن هستیم 
و من معتقدم نتایج خوب در این سه دیدار 
برای تیم خیبر در کل فصل اهمیت زیادی دارد. 
سخت کار خواهیم کرد، با انگیزه بالا، چون 
تیمی قوی هستیم و اعتماد به نفس بسیار 
 زیادی داریم تا آغاز خوبی در ابتدای فصل 

داشته باشیم.«

 میزبانی بازی کره‌شمالی و تیم ملی 
به لائوس رسید

 دیدار ایران و کره‌شمالی در تاریخ ۲۴ آبان در کشور 
لائوس برگزار خواهد شد اما با توجه به اینکه 
کره‌شمالی نمی‌تواند در کشور خودش میزبانی 
انتخابی جام جهانی را انجام دهد، روز گذشته به 
صورت رسمی از سوی فیفا مکان بازی این تیم با 

تیم ملی کشورمان مشخص شد. 
انتخاب کشور لائوس به عنوان میزبان این بازی، 
با توجه به شرایط خاص منطقه و مسائل امنیتی، 

صورت گرفته است. 
برگزاری مسابقات در زمین بی‌طرف، به منظور 
تضمین امنیت و برگزاری بازی در فضایی آرام، 
تصمیم‌گیری شده است. تیم ملی ایران با توجه به 
شرایط خاص بازی، باید آماده چالش‌های جدیدی 
باشد.  برگزاری بازی در خارج از خانه و در شرایط 
آب و هوایی متفاوت، می‌تواند بر عملکرد بازیکنان 

تأثیرگذار باشد. 
کادرفنی تیم ملی باید با برنامه‌ریزی دقیق، تیم 
را برای این بازی حساس آماده کند. تیم ملی 
کشورمان در مرحله دوم انتخابی جام جهانی با 
تیم‌های قرقیزستان، امارات، کره‌شمالی، قطر و 

ازبکستان همگروه شده است.

 دلیل منتفی شدن انتقال 
میلاد محمدی به پرسپولیس

با وجود توافقات لازم بر سر انتقال محمدی به 
پرسپولیس، این مدافع چپ ملی‌پوش برای نهایی 
کردن قرارداد خود راهی تهران شد و همه چیز برای 
نهایی شدن این قرارداد طبق برنامه پیش می‌رفت 
اما باشگاه آدانادمیرسپور در اقدامی غیرمنتظره 
خواستار مبلغ بیشتری برای صدور رضایتنامه 

محمدی شد. 
اقدامی که تمامی توافقات قبلی را برهم زد و باعث 
شد تا پرسپولیس از جذب میلاد محمدی منصرف 

شود. 
البته درحالی‌که باشگاه پرسپولیس مراحل ابتدایی 
برای عقد قرارداد با محمدی را پیش می‌بـُــرد و این 
مدافع ملی‌پوش آماده امضا قرارداد بود، یکی 
از باشگاه‌های مطرح لیگ برتری با ارسال یک 
پیشنهاد جالب توجه و میلیون دلاری به باشگاه 
آدانادمیرسپور خواستار جذب محمدی از این 

تیم شد. 
به دنبال این پیشنهاد جالب توجه، باشگاه ترکیه‌ای 
در نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس رقمی نامعقول 
را برای انتقال این بازیکن خواستار شد و همین 
موضوع باعث شد تا انتقال محمدی به پرسپولیس 

شود. منتفی 
 

دو نماینده پرسپولیس در 
قرعه‌کشی لیگ نخبگان

حسین بادامکی و امیرعلی حسینی به منظور شرکت 
در مراسم قرعه‌کشی لیگ نخبگان آسیا صبح 
دیروز تهران را به مقصد دوحه ترک کردند تا از 
 آنجا راهی کوالالامپور مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا 

شوند. 
نمایندگان تیم نخست فوتبال ایران در لیگ 
نخبگان، چهارشنبه وارد مالزی خواهند شد و روز 
پنجشنبه در کارگاه‌ها و جلسات ترتیب داده شده 
از سوی مسئولان برگزاری مسابقات حضور خواهند 
یافت و روز جمعه در مراسم قرعه‌کشی شرکت 

می‌کنند. 
در جریان این سفر، نمونه‌های اصلی لباس 
پرسپولیس برای فصل جدید این رقابت‌ها، به 

مقامات AFC تحویل و معرفی خواهد شد.

مشکلات ورزشگاه‌های تهران آن‌قدر زیاد است 
که پرسپولیس مجبور شده برای بازی هفته اول 
فصل حدود 300کیلومتر از خانه دور شود. بازی در 
اراک غیر از اینکه در این استادیوم غریبه برگزار 
خواهد شد یک سفر هم برای پرسپولیس به 
همراه خواهد داشت و هرگز نمی‌توان اسمش 
را یک مسابقه خانگی گذاشت. با این شرایط 
حداقل یک و احتمالاً دو بازی خانگی پرسپولیس 
در شروع فصل این مشکلات را به همراه خواهد 
داشت و تیم گاریدو با تجربه‌ای تازه و متفاوت 

روبه‌رو می‌شود. پرسپولیس یک روز زودتر به 
اراک خواهد رفت تا آماده مسابقه اول خود شود 
اما قرار نیست روز مسابقه در این شهر احساس 

غریبی کند. 
ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک ظاهراً یک ورزشگاه 
15 هزار نفری است اما حدود 10هزار تماشاگر را 
در خود جای می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود این 
ورزشگاه عصر پنجشنبه خیلی زودتر از شروع 
بازی پر شود چرا که پرسپولیس در اراک طرفداران 
زیادی دارد که هر وقت سرخ‌ها به این شهر سفر 

کرده‌اند بشدت از تیم محبوب‌شان استقبال 
کرده‌اند. در عین حال پیش‌بینی می‌شود از 
شهرهای اطراف در استان مرکزی و قم تماشاگران 
زیادی راهی اراک شوند و احتمالاً گنجایش 

ورزشگاه خیلی زود پر خواهد شد.
بدین ترتیب پرسپولیس روز بازی احساس 
غریبی نخواهد کرد و همین جمعیت ده‌هزار 
نفری می‌تواند پشتوانه مناسبی برای رسیدن 
به سه امتیاز نخست باشد. درباره کیفیت 
زمین چمن ورزشگاه اراک هم مشکلی وجود 

ندارد و یک زمین مسطح و استاندارد انتظار 
بازی پرسپولیس- ذوب‌آهن را می‌کشد. اراکی‌ها 
می‌گویند بعد از ورزشگاه بنیان‌دیزل تبریز درحال 
حاضر زمین چمن ورزشگاه‌شان بهترین کیفیت 
ممکن را دارد و پرسپولیس می‌تواند با خیال 
آسوده در این ورزشگاه به میدان برود. قبل از 
این صحبت‌هایی درباره اینکه زمین ورزشگاه اراک 
دارای استانداردهای لازم نیست هم مطرح شده 
بود اما مسئولان تیم آلومینیوم اراک این شایعات 

را از اساس تکذیب می‌کنند.

مصاحبه و خبر

خبر خوش رئیس فدراسیون فوتبال برای کادرفنی تیم ملی

مشکل سربازان ملی‌پوش حل شد

مهدی تاج پس از بازدید از امکانات ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز اظهار کرد: 
»ابتدا باید تشکر خودم را از مسئولیت‌پذیری اداره کل ورزش و جوانان استان 
آذربایجان شرقی و باشگاه تراکتور اعلام کنم. خیلی خوشحالم زیرا همت عالی 
آنها را در ورزشگاه یادگار امام دیدم و برای خود من چنین پیشرفتی در یک پروژه 
عجیب بود.« رئیس فدراسیون فوتبال افزود: »رختکن‌ها، حوضچه آب سرد و 
امکانات بسیار خوبی تعبیه شده است، ضمن اینکه گیت‌های ورودی هواداران 
نیز بسیار با سرعت درحال نصب و راه‌اندازی است. روند فعلی باعث می‌شود تا 
امیدوار باشیم تراکتور در هفته دوم بتواند پس از نصب گیت‌ها و شماره‌گذاری 
صندلی‌ها میزبانی‌اش را با هوادار انجام دهد. در غیر این صورت بازی بدون 
تماشاگر می‌شود.« رئیس فدراسیون فوتبال درباره استفاده از VAR در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز گفت: قبول دارم در چنین مشکلاتی باید فدراسیون فوتبال 
باشگاه‌ها را کمک کند. قبلاً مکانی را گفته بودند که در آنجا VAR مستقر شود اما 
الان تغییر جانمایی داشته و این کار برای باشگاه و اداره کل ورزش استان سخت 
است. تاج در پایان با اشاره به چمن مرغوب ورزشگاه یادگار امام خاطرنشان 
کرد: همه چیز عالی است. تنها یک‌سری نواقص وجود دارد که قطعاً برطرف 

خواهد شد.
 مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که دیروز علاوه بر بازدید از ورزشگاه یادگار 
امام در مجمع سالیانه هیأت فوتبال استان آذربایجان شرقی هم حاضر شده 
بود، در بخشی از صحبت‌های خود در خصوص تیم‌های نظامی صحبت کرد 
و گفت: »یک خبر خوب در خصوص تیم‌های نظامی این است که جلسه‌ای با 
ستاد کل نیروهای مسلح داشتیم و درحال حل موانع سرباز-قهرمان‌ها هستیم. 
تقریباً به نتیجه رسیده‌ایم و الان هیچ مشکل جدی برای سربازی‌شان نداریم و 
دنبال یک راه‌حل منطقی بودیم که آنها هم پذیرفتند.« او ادامه داد: »ارزیابی‌ام 
از این جلسات خیلی مثبت است. پریروز یک جلسه نهایی دیگر داشتیم و فکر 
می‌کنم مشکل این ورزشکاران برای رفت و آمد و سربازی حل می‌شود و به جاهای 
خوبی رسیده‌ایم. به نظر ما ظرف و مظروف همخوانی نداشت، چون تعداد زیادی 
از فوتبالیست‌های ما سرباز می‌شوند و همه باید به تیم ملوان و فجر بروند. این 
ورودی با این مجموعه همخوانی نداشت. مثلاً ملوان نهایتاً ۷ بازیکن می‌گیرد، 
ولی این‌ همه سرباز داریم و این یک نوع فرصت‌سوزی است.« تاج با تأکید بر لزوم 
پشت سر گذاشتن خدمت سربازی توسط بازیکنان گفت: »مقام معظم رهبری 
فرمودند، ایران قوی و ورزش قوی. شرایط باید به‌گونه‌ای باشد که ما بتوانیم از 
وجود اینها در سایر بخش‌ها استفاده کنیم. کار اینها این نیست که به پادگان 
بروند و کشیک بدهند، اینها فوتبالیست هستند و باید فوتبال بازی کنند اما 
اینکه بگوییم اینها نباید به سربازی بروند هم درست نیست. ما نباید این بخش 
را از بقیه بخش‌ها جدا کنیم. این موضوع نیاز به یک فرمول و حلقه اتصال دارد 

که خوشبختانه درحال انجام است.«

باشگاه استقلال ادعای رسانه فرانسوی را تکذیب کرد

کاکوتا بدون رضایتنامه آبی‌پوش شد
معادله جدید پرسپولیس برای جذب مدافع چپ

گزینه اسپانیایی منتفی شد
رسانه foot-sur7 فرانسه روز گذشته 
در گزارشی پیرامون انتقال کاکوتا به 
استقلال نوشته بود: کاکوتا بازیکنی 
باارزش در بازار نقل و انتقالات است. 
آمیان برای انتقال او حدود 6 میلیون 
یورو درخواست کرده است، هرچند 
که ارزش واقعی او 8 میلیون یورو 

برآورد می‌شود.
ادعایی که در همان نگاه اول و با 
توجه به بضاعت مالی باشگاه‌های 
ایرانی مشخص بود که درست نیست 
و حتی در بیانیه‌ای که باشگاه آمیان 
بعد از جدایی کاکوتا منتشر کرد، آورده 
بود طرفین پس از توافق دو طرفه، 

تصمیم به فسخ قرارداد گرفته‌اند.
از مدیران  در همین راستا یکی 
استقلال به »ورزش سه« می‌گوید 
که دستمزد کاکوتا برای سال اول 
از  کمتر  استقلال  با  قراردادش 
500 هزار دلار است و بندی در این 
قرارداد وجود دارد که آبی‌پوشان 
در صورت رضایت از عملکرد این 

بازیکن فرانسوی‌الاصل، می‌توانند 
قرارداد او را برای سال دوم تمدید 
کنند که طبیعتاً این رقم بالاتر از رقم 
قرارداد سال اول اوست. البته طبعاً 
استقلالی‌ها تمایلی به افشای دقیق 
رقم توافق با بازیکن کنگویی ندارند، 
ستاره‌ای که گفته می‌شود حضورش 
در استقلال یک میلیون یورو خرج 

برمی‌دارد.
او در خصوص ادعای پرداخت مبلغ 
رضایتنامه به باشگاه آمیان نیز مدعی 
است که گائل کاکوتا شخصاً برای 
فسخ دو طرفه با باشگاه فرانسوی به 
توافق رسیده و استقلال مبلغی را به 
حساب آمیان واریز نکرده و ادعای 
رسانه فرانسوی نیز کذب است. بدین 
ترتیب می‌توان گفت مدیریت باشگاه 
استقلال قرارداد خوب و به صرفه‌ای 
را با این بازیکن باتجربه به امضا 

رسانده است.
در روزهای اخیر برخی رسانه‌های 
داخلی نیز مدعی شدند که استقلال 

حق رضایتنامه کاکوتا را پرداخت کرده، 
در حالی که اصل خبر چیز دیگری 
است و به واقع باشگاه استقلال 
هزینه‌ای بابت این ماجرا متحمل 
نشده است و داستان‌سرایی‌های 
اخیر صحت ندارد و استقلال بدون 
پرداخت پولی اضافه بر دستمزد، 
این بازیکن را به خدمت گرفته است. 

از آنجایی که توجیهات و استدلال‌های 
باشگاه پرسپولیس برای سازمان لیگ 
درباره وحدت هنانوف مورد قبول قرار 
گرفت فعلاً یک سهمیه خارجی این 
باشگاه برگشته و پرسپولیس می‌تواند 
یک بازیکن خارجی دیگر جذب کند. 
طی روزهای اخیر شایعه شده بود 
پرسپولیس کلاً قید جذب مدافع چپ 
را زده و بعد از داستان عجیب یحیی 
عطیه‌الله دنبال گزینه دیگری برای این 

پست نخواهد رفت.
با این حال چند روز قبل گاریدو در 
جلسه با درویش دو گزینه دیگر به 
مدیرعامل باشگاه معرفی کرد اما 
عجیب اینکه باشگاه اصلاً سراغ یکی 
از آنها نرفت. بلافاصله بعد از مطرح 
شدن این دو گزینه و انتشار نام و 
نشان آنها در رسانه‌ها، هواداران در 
فضای مجازی پیرامون یکی از این 
نام‌ها بلوایی به راه انداختند که 
موجب عقب‌نشینی سریع باشگاه 
درباره او شد. این گزینه یک بازیکن 

اسپانیایی ملقب به خوانکار بود که 
34 سال سن دارد و فوتبالش را از 
آکادمی باشگاه رئال مادرید آغاز کرده 
اما بعدها به براگا پرتغال پیوسته و 
5 بار به تیم‌های اسپانیایی قرض 
داده شده و هر بار به این تیم 
برگشته است. آخرین تیم خوانکار، 
پاناتینایکوس یونان بود اما هواداران 
پرسپولیس به خاطر سن بالای این 
بازیکن که 34 ساله است و اینکه مدام 
مصدوم می‌شده اجازه ندادند باشگاه 
 اصاً به این گزینه به صورت جدی 

فکر کند.
با منتفی شدن گزینه اسپانیایی حالا 
پرسپولیس تنها یک گزینه برای این 
پست پیش روی خود دارد که یوری 
ریبرو پرتغالی است. این بازیکن 28 
سال دارد و فصل قبل برای لژیاورشو 
بازی کرده و رزومه نسبتاً خوبی 
هم دارد. هر چند هنوز مذاکرات 
با این بازیکن به صورت جدی آغاز 
نشده اما گزینه دیگری هم برای این 

پست مطرح نشده است و یک جور 
سردرگمی در باشگاه پرسپولیس برای 
حرکت جدی به سمت این گزینه 

دارد. وجود 
پرسپولیس برای دفاع چپ فعلاً غیر 
از وحید امیری، محمدمهدی احمدی 
و عرفان ملاپور را هم در اختیار دارد که 

این آخری تازه وارد است.
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با لژیونرهای سرباز مانند نخبگان رفتار می‌شود

دریافت کارت پایان خدمت با کمک به توسعه فوتبال

حضور  با  نشستی  گذشته  روز 
و  فوتبال  فدراسیون  مسئولان 
مقامات ارشد ستاد کل نیروهای 
مسلح با محوریت رسیدگی به 
وضعیت سربازی بازیکنان شاخص 
تیم ملی که عموماً لژیونرهستند، 

شد.  برگزار 
بعد از پایان این نشست مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
در مصاحبه‌ای اعام کرد مشکل 
فوتبالیست‌های سرباز تیم ملی 
حل شده و این افراد می‌توانند 

از کشورهای خارجی به کشورمان 
بیایند و بدون مشکل برای ادامه 
فعالیت در تیم‌های خود دوباره از 

ج شوند.  کشور خار
عزم  نشان‌دهنده  تصمیم  این 
مسئولان مربوطه برای کمک به 
بازیکنان ملی‌پوش است اما سؤالی 
که ذهن افکار عمومی را در بر گرفته 
این است که در نشست‌هایی که 
حول این محور با حضور مسئولان 
فدراسیون فوتبال و مسئولان ارشد 
ستاد کل نیروهای مسلح برگزار 
شده چه طرحی برای کمک به 
بازیکنان فوتبالی که در سطح ملی 
زحمات زیادی کشیده‌اند، مطرح 

گردیده است؟ 
پاسخ به این سؤال تا اظهارنظر رسمی 
مقامات مسئول دشوار است اما 
برخی شنیده‌ها حکایت از آن دارد 

که طرحی با عنوان کمک بازیکنان 
لژیونر به توسعه فوتبال مطرح شده تا 
بازیکنانی که خارج از لیگ‌های داخلی 
به فوتبال حرفه‌ای مشغول هستند 
در راه توسعه فوتبال به خصوص در 

مناطق محروم کمک کنند. 
این طرح ممکن است منجر به 
حضور بازیکنان شاخص در این 
قبیل مناطق در جهت آموزش 
فوتبال شود و یا اینکه این افراد 
هزینه‌هایی در راستای توسعه فوتبال 

در این مناطق بکنند. 
ح شده  ح‌های دیگری نیز مطر طر
که به احتمال زیاد مورد استقبال 
بازیکنان لژیونر شاغل در لیگ‌های 
خارجی قرار خواهد گرفت و به 
احتمال زیاد منجر به اتفاقات 
مطلوبی در فوتبال خواهد شد 
تا نخبگان فوتبال نیز به مانند 

نخبگان دیگر رشته‌ها که طبق 
قانون می‌توانند دوران سربازی 
خود را در شرکت‌های دانش‌بنیان 
بگذرانند، آنها نیز به نوعی دانش و 
توانایی خود را مصروف امور فوتبال 
کرده و در راه پیشرفت و آموزش 
بازیکنان نوجوان و جوان مناطق 
کم‌برخوردار و کم‌بضاعت، قدم‌های 

سازنده‌ای بردارند. 
به هرحال مقامات مسئول با ارائه 
این طرح‌ها کوشیده‌اند تا هم 
از کنار توانمندی نخبگان فوتبال 
سودی به جامعه برسانند و هم 
اینکه مشکل این بازیکنان حل 
شده و به راحتی بتوانند عاوه بر 
بازی در لیگ‌های خارجی در کشور 
تردد داشته و برای تیم ملی نیز 
تا زمانی که در آمادگی کامل قرار 

دارند، بازی کنند.

عذرخواهی دیرهنگام تاج بابت گل آفساید پرسپولیس

نوشدارو بعد از مرگ سهراب
استقلال فصل تلخی را به لحاظ داوری پشت 
سر گذاشت و اوج اشتباهاتی که علیه استقلال 
به نمایش آمد، گل آفسایدی بود که در دقایق 
پایانی بازی پرسپولیس و مس رفسنجان حاصل 
از  شد و استقلال به رغم برتری مقابل پیکان 
رسیدن به جام قهرمانی باز ماند. در آن شب 
با  خ‌ها در میدانی دیگر  تلخ رقیب سنتی سر
یک گل از سد مس رفسنجان عبور کرد؛ گلی 
که ابتدا درباره آفساید بودن آن با شک و تردید 
صحبت به میان آمد اما با آنالیز دقیق صحنه 
گرجستانی  مدافع  گولسیانی،  شد  مشخص 
پرسپولیس در شرایط کاملاً آفساید با ضربه سر 
دروازه پرسپولیس را باز کرده و این گل مردود 
از پایان  بوده است. حالا با گذشت چند ماه 
لیگ برتر مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 

که بعد از قهرمانی پرسپولیس بشدت از سوی 
هواداران استقلال تحت فشار قرار داشت، در 
مصاحبه‌ای اعلام کرده گل پرسپولیس آفساید 
بوده و حق استقلال به نوعی تضییع شده است. 
این اعتراف در حالی نگاه‌ها را متوجه خود کرده 
که دیگر عذرخواهی آقای رئیس فایده ندارد و 
استقلالی‌ها که بشدت از نوع مدیریت تاج بر 
فوتبال ایران گله دارند و حتی گروهی نیز او را 
کاملاً طرفدار پرسپولیس می‌دانند، بابت این 
عذرخواهی چیزی به دست نخواهند آورد و این 
جملات اخیری که از زبان آقای رئیس بیرون 
آمده بیشتر جنبه تبلیغاتی برای خودش دارد. 
دارد  احتمال  جاری  سال‌  در  تاج  هرحال  به 
دوباره بخواهد در انتخابات شرکت کند و به 
همین دلیل شاید در تلاش است میان خود و 

هواداران استقلال که شکاف گسترده‌ای وجود 
دارد، به نوعی تعدیل ایجاد کند. صحبت‌های 
پایانی  را در این خصوص بخوانید: هفته  تاج 
فصل گذشته نیز بحث‌های داوری پیش آمد و 
در دیدار پرسپولیس مقابل مس رفسنجان گلی 
زده شد که 10 داور گفتند آفساید بود و 10 داور 

نیز گفتند آفساید نبود و نفهمیدیم آفساید بود 
یا نه، اما بعدها گفتند آفساید بوده است. اگر 
اتفاق نمی‌افتاد، قهرمان عوض می‌شد.  این 
باید از استقلال هم عذرخواهی کنیم که این 
اشتباه صورت گرفت. ما باید سیستم کمک داور 

ویدیویی VAR را بیاوریم.

گاریدو و تیمش 
غریبی نخواهند کرد

10هزار 
پرسپولیسی 
تماشاگر بازی با 
ذوب‌آهن

رضا حمیدی
خبرنگار

گزارش یک


